ПРОЕКТ

СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___»__________2017 г. № _______________

г. Луганск

О запрете продажи на территории Луганской Народной Республики

алкогольной и спиртосодержащей продукции  служащим

государственных военизированных организаций

В соответствии со статьей 41 Закона Луганской Народной Республики

от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов государственной

власти Луганской Народной Республики» (с изменениями), c целью

предупреждения случаев травматизма и гибели служащих государственных

военизированных организаций и гражданского населения, Совет Министров

Луганской Народной Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Запретить продажу на территории Луганской Народной Республики

алкогольной и спиртосодержащей продукции служащим государственных

военизированных организаций в форменной одежде со знаками различия, с

символикой государственных военизированных организаций и/или оружия.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                                                      С. И. Козлов